

Diverse materiale de constructii

I.D.: 63281340

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	44111000-1 44512000-2 44160000-9 44100000-1
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 25.494,74 RON - 25.494,74 RON

Descriere: Adeziv 100x26.50=2.650.00, Coltari cu plasa 101x7.56=763.56, Plasa Fibra 11x126.05=1.386.55, Ata 1x83.19=83.19, Gletiera 4x50=200, Banda 4x29=116, Pensula 1x19=19, Teava plastic 1x19=19, Amorsa 7x158.82=1.111.74, Glet 2x49.57=99.14, Mistrie 1x41.17=41.17, Tafalet 1x32=32, Silicat 36x110=3.960, Gresie mp 4.95x49=242.55, Adeziv Gresie 4x55=220, Distantiere 1x19=19, Lavabil colorata 1x169=169, Silicon 2x18=36, Pistol Silicon 1x79=79, Telescop Tafalet 1x89=89, Polistiren 10cm bax 80x71.50=5.720, Dibliu polistiren 250x0.70=175, Cater 1x9=9, Manusi 2x24=48, Profil pvc geam 40x15=600, Extrudat 2cm bax 3x193.28=579.84, Spuma 10x30=300, Dibliu de 16 750x0.50=375, Funie ml 15x5=75, Lavabil C2-02=1x189=189, Lavabil 2.5L 3X69=207, Bagheta Polistiren 1x11=11, TOTAL fara TVA 19.624,74
